
Pett. Atleta Naz. Società Anno Tempo
Distacco / 

Time
Proposte 
di squalif

1 ° 1 KANISKINA Olga RUS 1985 1h29'32''
2 ° 5 PASCUAL Beatriz ESP 1982 1h30'16'' 00' 44''
3 ° 3 HENRIQUES Inês POR 1980 1h30'29'' 00' 57'' <
4 ° 2 SANTOS Vera POR 1981 1h31'42'' 02' 10'' <
5 ° 13 STEF Claudia ROU 1978 1h33'07'' 03' 35''
6 ° 7 SALTANOVIC Kristina LTU 1975 1h33'19'' 03' 47''
7 ° 6 YEMELYANOVA Larisa RUS 1980 1h33'30'' 03' 58''
8 ° 4 CABECINA Ana POR 1984 1h34'03'' 04' 31''
9 ° 12 GROZA Ana Maria ROU 1976 1h34'11'' 04' 39'' ~~

10 ° 26 VIRBALITE Brigita LTU 1985 1h35'33'' 06' 01'' <
11 ° 20 PRUNER Serena ITA Soc. Ginn. Amsicora 1986 1h37'11'' 07' 39''
12 ° 14 PINEDO Ainhoa ESP 1983 1h37'31'' 07' 59''
13 ° 23 INOUE Rei JPN 1991 1h37'43'' 08' 11''
14 ° 17 GUINAUDEAU Christine FRA 1978 1h38'05'' 08' 33'' <
15 ° 21 ORTIZ Mirna GUA 1987 1h38'14'' 08' 42'' ~~
16 ° 16 TRABELSI Chaima TUN 1982 1h38'53'' 09' 21''
17 ° 36 CASTRILLO GONZALES Lorena ESP 1989 1h39'42'' 10' 1 0''
18 ° 8 POLLI Laura SUI Sal Lugano 1983 1h40'24'' 10' 52''
19 ° 25 GALVIS GOMEZ Sandra Viviana COL 1986 1h40'48'' 11'  16''
20 ° 30 PICAGEVICZ Alessandra BRA 1984 1h44'19'' 14' 47'' <
21 ° 32 SPINDLER Tania Regina BRA 1977 1h45'44'' 16' 12'' <
22 ° 29 PEREIRA Elianay BRA 1984 1h46'19'' 16' 47''
23 ° 34 MORETTI Gladys ITA Atletica Bergamo 59 1991 1h53'16'' 23' 44''
24 ° 33 OLIVEIRA BONFIM Gianetti BRA 1965 2h14'07'' 44' 35 '' <

Organizzazione: GEAS Atletica - LIBERTAS Atletica

32ª EDIZIONE MARCIA INTERNAZIONALE CITTA' DI SESTO SAN GIOVANNI
IAAF Race Walking Challenge 2010 – 4ª  prova

Sesto San Giovanni, 1 maggio 2011

- ORDINE D'ARRIVO FEMMINILE -

Class.
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Pett. Atleta Naz. Società Anno Tempo
Distacco / 

Time
Proposte 
di squalif

Organizzazione: GEAS Atletica - LIBERTAS Atletica

32ª EDIZIONE MARCIA INTERNAZIONALE CITTA' DI SESTO SAN GIOVANNI
IAAF Race Walking Challenge 2010 – 4ª  prova

Sesto San Giovanni, 1 maggio 2011

- ORDINE D'ARRIVO FEMMINILE -

Class.

11 SKRASKOVA Karolina CZE 1987 DNS
22 FRANCO Jamy GUA 1991 DQ time 10.35 ~~~
24 ASADA Chiaki JPN 1991 DQ time 10.47 <<<
35 BARBOSA Liliane Priscila BRA 1989 DQ time 10.53 <<~
19 GONZALEZ Gabriela MEX 1992 DQ time 11.22 ~~<
9 POLLI Marie SUI Sal Lugano 1980 DQ time 11.25 ~<~

10 SCHINDLEROVA Zuzana CZE 1987 DNF
15 TUR Eva Maria ESP 1990 DNF
18 GONZALES CAMPO Raquel ESP 1989 DNF <~
27 MILAUSUSKAITE Sonata LTU 1973 DNF
28 DUTRA LOPES Cisiane BRA 1983 DNF
31 ROCHA DE SENA Erica BRA 1985 DNF

Passaggi: 5 Km. 22'28'' - 10 Km. 44'46"
Partiti: 35
Non partiti: 1
Arrivati: 24
Squalificati: 5
Ritirati: 6
Temperatura: 22° Umidità: 82%

Chief Judge
Nicola MAGGIOGianni AIMI Frederic BIANCHI

Il Giudice d'Appello Technical Delegate
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Pett. Atleta Naz. Società Anno Tempo Distacco
1 ° 5 PASCUAL Beatriz ESP 1982 22'28''
2 ° 1 KANISKINA Olga RUS 1985 22'29'' 00' 01''
3 ° 2 SANTOS Vera POR 1981 22'30'' 00' 02''
4 ° 3 HENRIQUES Inês POR 1980 22'36'' 00' 08''
5 ° 7 SALTANOVIC Kristina LTU 1975 22'50'' 00' 22''
6 ° 4 CABECINA Ana POR 1984 22'51'' 00' 23''
7 ° 22 FRANCO Jamy GUA 1991 22'52'' 00' 24''
8 ° 13 STEF Claudia ROU 1978 23'25'' 00' 57''
9 ° 6 YEMELYANOVA Larisa RUS 1980 23'27'' 00' 59''

10 ° 10 SCHINDLEROVA Zuzana CZE 1987 23'27'' 00' 59''
11 ° 12 GROZA Ana Maria ROU 1976 23'28'' 01' 00''
12 ° 16 TRABELSI Chaima TUN 1982 23'29'' 01' 01''
13 ° 21 ORTIZ Mirna GUA 1987 23'31'' 01' 03''
14 ° 20 PRUNER Serena ITA Soc. Ginn. Amsicora 1986 23'33'' 01' 05''
15 ° 23 INOUE Rei JPN 1991 23'36'' 01' 08''
16 ° 26 VIRBALITE Brigita LTU 1985 23'38'' 01' 10''
17 ° 9 POLLI Marie SUI Sal Lugano 1980 23'40'' 01' 12''
18 ° 28 DUTRA LOPES Cisiane BRA 1983 23'43'' 01' 15''
19 ° 24 ASADA Chiaki JPN 1991 23'59'' 01' 31''
20 ° 30 PICAGEVICZ Alessandra BRA 1984 23'59'' 01' 31''
21 ° 17 GUINAUDEAU Christine FRA 1978 24'11'' 01' 43''
22 ° 8 POLLI Laura SUI Sal Lugano 1983 24'12'' 01' 44''
23 ° 14 PINEDO Ainhoa ESP 1983 24'13'' 01' 45''
24 ° 25 GALVIS GOMEZ Sandra Viviana COL 1986 24'13'' 01' 45''
25 ° 31 ROCHA DE SENA Erica BRA 1985 24'14'' 01' 46''
26 ° 36 CASTRILLO GONZALES Lorena ESP 1989 24'33'' 02' 05''
27 ° 27 MILAUSUSKAITE Sonata LTU 1973 25'18'' 02' 50''
28 ° 18 GONZALES CAMPO Raquel ESP 1989 25'19'' 02' 51''
29 ° 19 GONZALEZ Gabriela MEX 1992 25'28'' 03' 00''
30 ° 32 SPINDLER Tania Regina BRA 1977 25'44'' 03' 16''
31 ° 29 PEREIRA Elianay BRA 1984 25'54'' 03' 26''
32 ° 35 BARBOSA Liliane Priscila BRA 1989 26'00'' 03' 32''
33 ° 15 TUR Eva Maria ESP 1990 27'14'' 04' 46''
34 ° 34 MORETTI Gladys ITA Atletica Bergamo 59 1991 27'50'' 05' 22''
35 ° 33 OLIVEIRA BONFIM Gianetti BRA 1965 30'43'' 08' 15''

- PASSAGGIO Km. 5 -

Class.

Sesto San Giovanni, 1 maggio 2011
Organizzazione: GEAS Atletica - LIBERTAS Atletica

32ª EDIZIONE MARCIA INTERNAZIONALE CITTA' DI SESTO SAN GIOVANNI
IAAF Race Walking Challenge 2010 – 4ª  prova
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Pett. Atleta Naz. Società Anno Tempo Distacco
1 ° 5 PASCUAL Beatriz ESP 1982 44'46''
2 ° 1 KANISKINA Olga RUS 1985 44'47'' 00' 01''
3 ° 2 SANTOS Vera POR 1981 45'19'' 00' 33''
4 ° 3 HENRIQUES Inês POR 1980 45'28'' 00' 42''
5 ° 7 SALTANOVIC Kristina LTU 1975 45'52'' 01' 06''
6 ° 4 CABECINA Ana POR 1984 45'53'' 01' 07''
7 ° 13 STEF Claudia ROU 1978 46'21'' 01' 35''
8 ° 6 YEMELYANOVA Larisa RUS 1980 46'33'' 01' 47''
9 ° 12 GROZA Ana Maria ROU 1976 46'35'' 01' 49''

10 ° 26 VIRBALITE Brigita LTU 1985 47'15'' 02' 29''
11 ° 20 PRUNER Serena ITA Soc. Ginn. Amsicora 1986 47'16'' 02' 30''
12 ° 21 ORTIZ Mirna GUA 1987 47'20'' 02' 34''
13 ° 9 POLLI Marie SUI Sal Lugano 1980 47'31'' 02' 45''
14 ° 16 TRABELSI Chaima TUN 1982 47'33'' 02' 47''
15 ° 23 INOUE Rei JPN 1991 47'33'' 02' 47''
16 ° 10 SCHINDLEROVA Zuzana CZE 1987 47'44'' 02' 58''
17 ° 28 DUTRA LOPES Cisiane BRA 1983 48'12'' 03' 26''
18 ° 14 PINEDO Ainhoa ESP 1983 48'19'' 03' 33''
19 ° 17 GUINAUDEAU Christine FRA 1978 48'28'' 03' 42''
20 ° 30 PICAGEVICZ Alessandra BRA 1984 48'46'' 04' 00''
21 ° 8 POLLI Laura SUI Sal Lugano 1983 48'56'' 04' 10''
22 ° 36 CASTRILLO GONZALES LorenaESP 1989 49'17'' 04' 31''
23 ° 25 GALVIS GOMEZ Sandra VivianaCOL 1986 49'27'' 04' 41''
24 ° 18 GONZALES CAMPO Raquel ESP 1989 50'59'' 06' 13''
25 ° 19 GONZALEZ Gabriela MEX 1992 51'33'' 06' 47''
26 ° 32 SPINDLER Tania Regina BRA 1977 51'40'' 06' 54''
27 ° 29 PEREIRA Elianay BRA 1984 52'27'' 07' 41''
28 ° 15 TUR Eva Maria ESP 1990 55'10'' 10' 24''
29 ° 33 OLIVEIRA BONFIM Gianetti BRA 1965 1h03'38'' 18' 52 ''
30 ° 34 MORETTI Gladys ITA Atletica Bergamo 59 1991 1h07'11'' 22' 25''

Sesto San Giovanni, 1 maggio 2011
Organizzazione: GEAS Atletica - LIBERTAS Atletica

32ª EDIZIONE MARCIA INTERNAZIONALE CITTA' DI SESTO SAN GIOVANNI
IAAF Race Walking Challenge 2010 – 4ª  prova

- PASSAGGIO Km. 10 -

Class.
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Pett. Atleta Naz. Società Anno Tempo
Distacco 

/ Time
Proposte 
di squalif

1 ° 2 BORCHIN Valery RUS 1986 1h19'43'' <
2 ° 25 FUJISAWA Isamu JPN 1987 1h22'11'' 02' 28'' ~~
3 ° 8 SEBEI Hassanine TUN 1984 1h22'23'' 02' 40'' ~<
4 ° 10 TROFIMOV Petr RUS 1983 1h22'47'' 03' 04'' <
5 ° 27 SUZUKI Yusuke JPN 1988 1h22'53'' 03' 10''
6 ° 22 LEYVER OJEDA Josè MEX 1985 1h22'56'' 03' 13''
7 ° 7 HOHNE Andrè GER 1978 1h22'58'' 03' 15'' ~
8 ° 9 TROTSKIY Ivan BLR 1976 1h23'45'' 04' 02'' <
9 ° 5 VIEIRA Joao POR 1976 1h23'58'' 04' 15'' ~

10 ° 42 C. OLIVEIRA BONFIM Caio BRA 1991 1h23'59'' 04' 16' ' ~~
11 ° 3 KIRDYAPKIN Sergey RUS 1980 1h24'04'' 04' 21''
12 ° 1 SCHWAZER Alex ITA Gs Carabinieri 1986 1h24'18'' 04' 35''
13 ° 29 BARRONDO Erick GUA 1991 1h24'32'' 04' 49'' ~
14 ° 14 KINNUNEN Jarkko FIN 1984 1h24'48'' 05' 05''
15 ° 21 GOMEZ CRUZ Pedro Daniel MEX 1990 1h25'22'' 05' 39' '
16 ° 28 PAPAMICHAEL Alexandros GRE 1988 1h26'16'' 06' 33''
17 ° 45 SEGURA Allan CRC 1980 1h26'35'' 06' 52''
18 ° 48 SAQUIPAY Rolando Jaime ECU 1970 1h26'36'' 06' 53''
19 ° 19 BERDEJA VILLA Cristian MEX 1981 1h26'54'' 07' 11'' ~~
20 ° 20 GOMEZ CRUZ Cristhian De Jesus MEX 1992 1h27'07'' 0 7' 24'' <
21 ° 36 GIUPPONI Matteo ITA Gs Carabinieri 1988 1h27'34'' 07' 51''
22 ° 35 CAFAGNA Diego ITA Gs Carabinieri 1975 1h27'41'' 07' 58'' <
23 ° 32 PARIS Daniele ITA Aeronautica Militare 1984 1h27'54'' 08' 11''
24 ° 17 TERAOUI Hédi TUN 1989 1h28'18'' 08' 35'' ~~
25 ° 37 SUSKEVICIUS Tadas LTU 1985 1h28'40'' 08' 57'' ~
26 ° 31 D'ONOFRIO Fortunato ITA Aeronautica Militare 1981 1h29'06'' 09' 23''
27 ° 18 CAMBIL Alejandro ESP 1975 1h29'27'' 09' 44'' <<
28 ° 46 ARTEAGA SANCHEZ Andres Mauricio ECU 1988 1h30'01' ' 10' 18''
29 ° 12 BERGER Maik GER 1979 1h30'01'' 10' 18'' ~<
30 ° 26 OKUMA Takeshi JPN 1983 1h30'23'' 10' 40'' ~
31 ° 57 CASTRILLO Ruben ESP 1990 1h31'58'' 12' 15'' <<
32 ° 51 ROMANELLI Andrea ITA Toscana Atletica Caript 1986 1h34'02'' 14' 19''
33 ° 30 MONTOLEONE Luca ITA A.S. La Fratellanza 1874 1990 1h35'08'' 15' 25''
34 ° 39 AMROUCHE Ali ALG 1986 1h35'57'' 16' 14'' <
35 ° 50 TAMBURINI Pierino ITA Soc.Atletica Imola Sacm 1954 1h59'43'' 40' 00'' <

24 SANCHEZ Jesus MEX 1976 DNS
34 TALIANO Vincenzo ITA Fiamme Gialle G. Simoni 1990 DNS
38 AMEUR Mohamed ALG 1984 DNS
56 MELI Ashebir ITA Atletica Bergamo 59 1993 DNS
54 LAUDATO Mario ITA Pro Sesto Atletica 1988 DQ Time 16.29 <<<
49 PAAU Anibal GUA 1987 DQ Time 16.35 ~~~
47 CHOCHO LEON Cristian Andrés ECU 1983 DQ Time 16.39 ~~~

Sesto San Giovanni, 1 maggio 2011
Organizzazione: GEAS Atletica - LIBERTAS Atletica

54ª EDIZIONE MARCIA INTERNAZIONALE CITTA' DI SESTO SAN GIOVANNI
IAAF Race Walking Challenge 2010 - 4ª  prova

- ORDINE D'ARRIVO MASCHILE-

Class.
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Pett. Atleta Naz. Società Anno Tempo
Distacco 

/ Time
Proposte 
di squalif

Sesto San Giovanni, 1 maggio 2011
Organizzazione: GEAS Atletica - LIBERTAS Atletica

54ª EDIZIONE MARCIA INTERNAZIONALE CITTA' DI SESTO SAN GIOVANNI
IAAF Race Walking Challenge 2010 - 4ª  prova

- ORDINE D'ARRIVO MASCHILE-

Class.

44 ZIMMERMANN Moacir BRA 1983 DQ Time 16.42 ~~~
41 ADRAGNA Andrea ITA Fiamme Oro PD 1989 DQ Time 17.21 <<<
53 GDULA Lukas CZE 1991 DQ Time 17.26 <<<
4 YARGUNKIN Alexandr RUS 1981 DNF
6 LOPEZ ERASO Luis Fernando COL 1979 DNF
11 KHIMIN Aleksey RUS 1989 DNF
15 SUDOL Grzegorz POL 1978 DNF
16 SIMANOVICH Denis BLR 1987 DNF
23 MEJIA HERNANDEZ David MEX 1986 DNF
33 MASCIADRI Daniele ITA Fiamme Gialle G. Simoni 1988 DNF
40 MEDJEBER Hichem ALG 1982 DNF
52 MOROTTI Graziano ITA U.S. Quercia Rovereto 1951 DNF <
55 FERRARI Luca ITA Atletica Bergamo 59 1992 DNF

Passaggi: 5 Km. 20'27'' - 10 Km. 40'14'' - 15 Km. 1 h0'0''

Partiti: 51
Non partiti: 4
Arrivati: 35
Squalificati: 6
Ritirati: 10
Temperatura: 23° Umidità: 60%

Chief Judge
Nicola MAGGIOGianni AIMI Frederic BIANCHI

Il Giudice d'Appello Technical Delegate
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Pett. Atleta Naz. Società Anno Tempo Distacco
1 ° 27 SUZUKI Yusuke JPN 1988 20'27''
2 ° 2 BORCHIN Valery RUS 1986 20'27''
3 ° 22 LEYVER OJEDA Josè MEX 1985 20'27''
4 ° 8 SEBEI Hassanine TUN 1984 20'28'' 00' 01''
5 ° 29 BARRONDO Erick GUA 1991 20'28'' 00' 01''
6 ° 47 CHOCHO LEON Cristian Andrés ECU 1983 20'29'' 00' 02 ''
7 ° 44 ZIMMERMANN Moacir BRA 1983 20'29'' 00' 02''
8 ° 25 FUJISAWA Isamu JPN 1987 20'30'' 00' 03''
9 ° 7 HOHNE Andrè GER 1978 20'30'' 00' 03''

10 ° 15 SUDOL Grzegorz POL 1978 20'32'' 00' 05''
11 ° 6 LOPEZ ERASO Luis Fernando COL 1979 20'33'' 00' 06''
12 ° 10 TROFIMOV Petr RUS 1983 20'33'' 00' 06''
13 ° 45 SEGURA Allan CRC 1980 20'33'' 00' 06''
14 ° 3 KIRDYAPKIN Sergey RUS 1980 20'34'' 00' 07''
15 ° 46 ARTEAGA SANCHEZ Andres Mauricio ECU 1988 20'34'' 0 0' 07''
16 ° 49 PAAU Anibal GUA 1987 20'35'' 00' 08''
17 ° 4 YARGUNKIN Alexandr RUS 1981 20'35'' 00' 08''
18 ° 1 SCHWAZER Alex ITA Gs Carabinieri 1986 20'41'' 00' 14''
19 ° 9 TROTSKIY Ivan BLR 1976 20'42'' 00' 15''
20 ° 21 GOMEZ CRUZ Pedro Daniel MEX 1990 20'44'' 00' 17''
21 ° 5 VIEIRA Joao POR 1976 20'55'' 00' 28''
22 ° 19 BERDEJA VILLA Cristian MEX 1981 20'58'' 00' 31''
23 ° 48 SAQUIPAY Rolando Jaime ECU 1970 21'00'' 00' 33''
24 ° 42 C. OLIVEIRA BONFIM Caio BRA 1991 21'01'' 00' 34''
25 ° 14 KINNUNEN Jarkko FIN 1984 21'01'' 00' 34''
26 ° 11 KHIMIN Aleksey RUS 1989 21'15'' 00' 48''
27 ° 17 TERAOUI Hédi TUN 1989 21'19'' 00' 52''
28 ° 16 SIMANOVICH Denis BLR 1987 21'29'' 01' 02''
29 ° 20 GOMEZ CRUZ Cristhian De Jesus MEX 1992 21'29'' 01'  02''
30 ° 40 MEDJEBER Hichem ALG 1982 21'30'' 01' 03''
31 ° 12 BERGER Maik GER 1979 21'30'' 01' 03''
32 ° 39 AMROUCHE Ali ALG 1986 21'31'' 01' 04''
33 ° 28 PAPAMICHAEL Alexandros GRE 1988 21'34'' 01' 07''
34 ° 37 SUSKEVICIUS Tadas LTU 1985 21'35'' 01' 08''
35 ° 26 OKUMA Takeshi JPN 1983 21'40'' 01' 13''
36 ° 35 CAFAGNA Diego ITA Gs Carabinieri 1975 21'41'' 01' 14''
37 ° 36 GIUPPONI Matteo ITA Gs Carabinieri 1988 21'42'' 01' 15''
38 ° 32 PARIS Daniele ITA Aeronautica Militare 1984 22'05'' 01' 38''

Sesto San Giovanni, 1 maggio 2011
Organizzazione: GEAS Atletica - LIBERTAS Atletica

54ª EDIZIONE MARCIA INTERNAZIONALE CITTA' DI SESTO SAN GIOVANNI
IAAF Race Walking Challenge 2010 - 4ª  prova

- PASSAGGIO Km. 5 -

Class.
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Pett. Atleta Naz. Società Anno Tempo Distacco

Sesto San Giovanni, 1 maggio 2011
Organizzazione: GEAS Atletica - LIBERTAS Atletica

54ª EDIZIONE MARCIA INTERNAZIONALE CITTA' DI SESTO SAN GIOVANNI
IAAF Race Walking Challenge 2010 - 4ª  prova

- PASSAGGIO Km. 5 -

Class.
39 ° 31 D'ONOFRIO Fortunato ITA Aeronautica Militare 1981 22'05'' 01' 38''
40 ° 33 MASCIADRI Daniele ITA Fiamme Gialle G. Simoni 1988 22'06'' 01' 39''
41 ° 18 CAMBIL Alejandro ESP 1975 22'15'' 01' 48''
42 ° 57 CASTRILLO Ruben ESP 1990 22'16'' 01' 49''
43 ° 41 ADRAGNA Andrea ITA Fiamme Oro PD 1989 22'19'' 01' 52''
44 ° 51 ROMANELLI Andrea ITA Toscana Atletica Caript 1986 22'43'' 02' 16''
45 ° 30 MONTOLEONE Luca ITA A.S. La Fratellanza 1874 1990 22'47'' 02' 20''
46 ° 53 GDULA Lukas CZE 1991 23'11'' 02' 44''
47 ° 54 LAUDATO Mario ITA Pro Sesto Atletica 1988 24'01'' 03' 34''
48 ° 52 MOROTTI Graziano ITA U.S. Quercia Rovereto 1951 24'27'' 04' 00''
49 ° 55 FERRARI Luca ITA Atletica Bergamo 59 1992 24'34'' 04' 07''
50 ° 50 TAMBURINI Pierino ITA Soc.Atletica Imola Sacm 1954 28'49'' 08' 22''
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Pett. Atleta Naz. Società Anno Tempo Distacco
1 ° 2 BORCHIN Valery RUS 1986 40' 14''
2 ° 27 SUZUKI Yusuke JPN 1988 40' 40'' 00' 26''
3 ° 25 FUJISAWA Isamu JPN 1987 40' 53'' 00' 39''
4 ° 8 SEBEI Hassanine TUN 1984 40' 53'' 00' 39''
5 ° 22 LEYVER OJEDA Josè MEX 1985 40' 54'' 00' 40''
6 ° 10 TROFIMOV Petr RUS 1983 40' 58'' 00' 44''
7 ° 44 ZIMMERMANN Moacir BRA 1983 41' 13'' 00' 59''
8 ° 7 HOHNE Andrè GER 1978 41' 13'' 00' 59''
9 ° 29 BARRONDO Erick GUA 1991 41' 20'' 01' 06''

10 ° 15 SUDOL Grzegorz POL 1978 41' 23'' 01' 09''
11 ° 6 LOPEZ ERASO Luis Fernando COL 1979 41' 30'' 01' 16' '
12 ° 3 KIRDYAPKIN Sergey RUS 1980 41' 53'' 01' 39''
13 ° 5 VIEIRA Joao POR 1976 41' 54'' 01' 40''
14 ° 45 SEGURA Allan CRC 1980 41' 54'' 01' 40''
15 ° 21 GOMEZ CRUZ Pedro Daniel MEX 1990 41' 55'' 01' 41''
16 ° 1 SCHWAZER Alex ITA Gs Carabinieri 1986 41' 55'' 01' 41''
17 ° 42 C. OLIVEIRA BONFIM Caio BRA 1991 41' 56'' 01' 42''
18 ° 14 KINNUNEN Jarkko FIN 1984 41' 57'' 01' 43''
19 ° 9 TROTSKIY Ivan BLR 1976 41' 57'' 01' 43''
20 ° 48 SAQUIPAY Rolando Jaime ECU 1970 42' 13'' 01' 59''
21 ° 46 ARTEAGA SANCHEZ Andres Mauricio ECU 1988 42' 19'' 02' 05''
22 ° 17 TERAOUI Hédi TUN 1989 42' 44'' 02' 30''
23 ° 20 GOMEZ CRUZ Cristhian De Jesus MEX 1992 42' 48'' 02 ' 34''
24 ° 19 BERDEJA VILLA Cristian MEX 1981 42' 49'' 02' 35''
25 ° 28 PAPAMICHAEL Alexandros GRE 1988 43' 05'' 02' 51''
26 ° 37 SUSKEVICIUS Tadas LTU 1985 43' 12'' 02' 58''
27 ° 40 MEDJEBER Hichem ALG 1982 43' 32'' 03' 18''
28 ° 39 AMROUCHE Ali ALG 1986 43' 34'' 03' 20''
29 ° 36 GIUPPONI Matteo ITA Gs Carabinieri 1988 43' 35'' 03' 21''
30 ° 35 CAFAGNA Diego ITA Gs Carabinieri 1975 43' 36'' 03' 22''
31 ° 12 BERGER Maik GER 1979 43' 36'' 03' 22''
32 ° 26 OKUMA Takeshi JPN 1983 43' 52'' 03' 38''
33 ° 32 PARIS Daniele ITA Aeronautica Militare 1984 44' 14'' 04' 00''
34 ° 31 D'ONOFRIO Fortunato ITA Aeronautica Militare 1981 44' 19'' 04' 05''
35 ° 33 MASCIADRI Daniele ITA Fiamme Gialle G. Simoni 1988 44' 25'' 04' 11''
36 ° 57 CASTRILLO Ruben ESP 1990 44' 56'' 04' 42''
37 ° 51 ROMANELLI Andrea ITA Toscana Atletica Caript 1986 45' 15'' 05' 01''
38 ° 18 CAMBIL Alejandro ESP 1975 45' 21'' 05' 07''

- PASSAGGIO Km. 10 -

Class.

Sesto San Giovanni, 1 maggio 2011
Organizzazione: GEAS Atletica - LIBERTAS Atletica

54ª EDIZIONE MARCIA INTERNAZIONALE CITTA' DI SESTO SAN GIOVANNI
IAAF Race Walking Challenge 2010 - 4ª  prova
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Pett. Atleta Naz. Società Anno Tempo Distacco

- PASSAGGIO Km. 10 -

Class.

Sesto San Giovanni, 1 maggio 2011
Organizzazione: GEAS Atletica - LIBERTAS Atletica

54ª EDIZIONE MARCIA INTERNAZIONALE CITTA' DI SESTO SAN GIOVANNI
IAAF Race Walking Challenge 2010 - 4ª  prova

39 ° 41 ADRAGNA Andrea ITA Fiamme Oro PD 1989 45' 28'' 05' 14''
40 ° 30 MONTOLEONE Luca ITA A.S. La Fratellanza 1874 1990 45' 51'' 05' 37''
41 ° 53 GDULA Lukas CZE 1991 47' 24'' 07' 10''
42 ° 55 FERRARI Luca ITA Atletica Bergamo 59 1992 49' 57'' 09' 43''
43 ° 50 TAMBURINI Pierino ITA Soc.Atletica Imola Sacm 1954 58' 05'' 17' 51''
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Pett. Atleta Naz. Società Anno Tempo Distacco
1 ° 2 BORCHIN Valery RUS 1986 1h00'00''
2 ° 10 TROFIMOV Petr RUS 1983 1h01'30'' 01' 30''
3 ° 25 FUJISAWA Isamu JPN 1987 1h01'30'' 01' 30''
4 ° 8 SEBEI Hassanine TUN 1984 1h01'30'' 01' 30''
5 ° 27 SUZUKI Yusuke JPN 1988 1h01'40'' 01' 40''
6 ° 22 LEYVER OJEDA Josè MEX 1985 1h01'47'' 01' 47''
7 ° 7 HOHNE Andrè GER 1978 1h02'03'' 02' 03''
8 ° 5 VIEIRA Joao POR 1976 1h02'37'' 02' 37''
9 ° 42 C. OLIVEIRA BONFIM Caio BRA 1991 1h02'38'' 02' 38''

10 ° 29 BARRONDO Erick GUA 1991 1h02'39'' 02' 39''
11 ° 9 TROTSKIY Ivan BLR 1976 1h02'49'' 02' 49''
12 ° 21 GOMEZ CRUZ Pedro Daniel MEX 1990 1h03'00'' 03' 00' '
13 ° 3 KIRDYAPKIN Sergey RUS 1980 1h03'06'' 03' 06''
14 ° 14 KINNUNEN Jarkko FIN 1984 1h03'14'' 03' 14''
15 ° 1 SCHWAZER Alex ITA Gs Carabinieri 1986 1h03'15'' 03' 15''
16 ° 48 SAQUIPAY Rolando Jaime ECU 1970 1h03'39'' 03' 39''
17 ° 45 SEGURA Allan CRC 1980 1h04'16'' 04' 16''
18 ° 17 TERAOUI Hédi TUN 1989 1h04'33'' 04' 33''
19 ° 20 GOMEZ CRUZ Cristhian De Jesus MEX 1992 1h04'40'' 0 4' 40''
20 ° 28 PAPAMICHAEL Alexandros GRE 1988 1h04'48'' 04' 48''
21 ° 46 ARTEAGA SANCHEZ Andres Mauricio ECU 1988 1h05'01' ' 05' 01''
22 ° 19 BERDEJA VILLA Cristian MEX 1981 1h05'01'' 05' 01''
23 ° 37 SUSKEVICIUS Tadas LTU 1985 1h05'25'' 05' 25''
24 ° 36 GIUPPONI Matteo ITA Gs Carabinieri 1988 1h05'31'' 05' 31''
25 ° 35 CAFAGNA Diego ITA Gs Carabinieri 1975 1h05'37'' 05' 37''
26 ° 39 AMROUCHE Ali ALG 1986 1h06'14'' 06' 14''
27 ° 31 D'ONOFRIO Fortunato ITA Aeronautica Militare 1981 1h06'24'' 06' 24''
28 ° 12 BERGER Maik GER 1979 1h06'26'' 06' 26''
29 ° 32 PARIS Daniele ITA Aeronautica Militare 1984 1h06'27'' 06' 27''
30 ° 26 OKUMA Takeshi JPN 1983 1h06'56'' 06' 56''
31 ° 18 CAMBIL Alejandro ESP 1975 1h07'19'' 07' 19''
32 ° 57 CASTRILLO Ruben ESP 1990 1h07'20'' 07' 20''
33 ° 51 ROMANELLI Andrea ITA Toscana Atletica Caript 1986 1h08'24'' 08' 24''
34 ° 41 ADRAGNA Andrea ITA Fiamme Oro PD 1989 1h08'57'' 08' 57''
35 ° 30 MONTOLEONE Luca ITA A.S. La Fratellanza 1874 1990 1h09'37'' 09' 37''
36 ° 53 GDULA Lukas CZE 1991 1h13'03'' 13' 03''
37 ° 50 TAMBURINI Pierino ITA Soc.Atletica Imola Sacm 1954 1h28'36'' 28' 36''

- PASSAGGIO Km. 15 -

Class.

Sesto San Giovanni, 1 maggio 2011
Organizzazione: GEAS Atletica - LIBERTAS Atletica

54ª EDIZIONE MARCIA INTERNAZIONALE CITTA' DI SESTO SAN GIOVANNI
IAAF Race Walking Challenge 2010 - 4ª  prova
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Fidal – Coni – Libertas Sesto - Geas

stampata il 01/05/2011
alle 18.28
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